MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 12:37:47

Durazzano 1,500 Km.

10/04/2011 12:40. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 12:39:57.115
2 1:56.846 +0.509 12:41:53.961
3 1:56.387 +0.050 12:43:50.348
4 1:56.933 +0.596 12:45:47.281
5 1:56.337 12:47:43.618
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 12:39:46.789
2 1:57.853 +0.491 12:41:44.642
3 1:57.362 12:43:42.004
4 2:07.780 +10.418 12:45:49.784
5 2:01.651 +4.289 12:47:51.435
(18) BUONANNO ANTIMO
1 12:40:06.197
2 2:04.618 +2.609 12:42:10.815
3 2:04.497 +2.488 12:44:15.312
4 2:02.009 12:46:17.321
5 2:05.100 +3.001 12:48:22.421
(121) TRAMONTANO CIRO
1 12:40:10.476
2 2:04.247 +0.570 12:42:14.723
3 2:06.364 +2.687 12:44:21.087
4 2:03.677 12:46:24.764
5 2:04.632 +0.955 12:48:29.396
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 12:40:10.146
2 2:19.526 +4.781 12:42:29.672
3 2:16.987 +2.242 12:44:46.659
4 2:14.848 +0.103 12:47:01.507
5 2:14.745 12:49:16.252
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 12:40:10.013
2 4:13.846 +1:51.711 12:44:23.859
3 2:22.135 12:46:45.994
4 2:23.201 +1.066 12:49:09.195
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:40:21.843
2 2:23.518 +0.329 12:42:45.361
3 2:26.115 +2.926 12:45:11.476
4 2:23.189 12:47:34.665
5 2:27.862 +4.673 12:50:02.527
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Stampato: 11/04/2011 23.25.21
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